1

证券代码：603717       证券简称：天域生态       公告编号：2020-098

天域生态环境股份有限公司

关于公司 2020 年度对外担保预计的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 被担保人名称：上海天夏景观规划设计有限公司

 本次担保金额为 500 万元，截至本公告发布之日，公司对上海天夏的担保

余额为 500万元。

 本次担保不存在反担保

 公司及控股子公司不存在逾期担保的情形

一、担保情况概述

天域生态环境股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2020年 04月 12

日和 05月 18日召开公司第三届董事会第七次会议和 2019年年度股东大会，会

议审议通过了《关于公司 2020年度对外担保预计的议案》，2020年度公司拟对

控股子公司上海天夏景观规划设计有限公司（以下简称“上海天夏”）的担保额

度不超过 15,000万元，具体内容详见公司在上海证券交易所官方网站及指定信

息披露媒体上发布的《关于公司 2020年度对外担保预计的公告》（公告编号：

2020-018）。

近日，公司决定与南京银行股份有限公司上海分行（以下简称“南京银

行”）签订《最高额保证合同》，为全资子公司上海天夏承担担保金额为 500万

元的连带保证责任。

二、被担保人基本情况

2

（一）被担保人基本信息

被担保人名称：上海天夏景观规划设计有限公司

注册地点：上海市虹口区松花江路 2539号 1号楼 10层

法定代表人：史东伟

经营范围：景观设计、城市规划设计、建筑设计、园林绿化设计及园林绿化

工程施工、养护；从事农业科技专业领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、

技术服务；企业管理咨询，文化艺术交流活动策划，商务信息咨询，市场营销策

划，体育赛事策划，会务服务，展览展示服务；工程项目策划、旅游咨询及相关

项目的技术咨询；销售苗木，花卉，盆景，草坪，普通机械，食用农产品。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

最近一年又一期财务数据：

单位：元  币种：人民币

科目
金额

2019年 12月 31 日 2020年 09月 30日

资产总额  134,621,000.53   134,002,141.01

负债总额  43,386,254.10   41,973,332.62

银行贷款总额 35,000,000.00 35,000,000.00

流动负债总额  42,765,669.33   41,823,791.46

资产净额  91,234,746.43   92,028,808.39

 2019年 01-12 月 2020年 01-09月

营业收入  58,471,284.51   35,044,874.10

净利润  1,864,337.01   794,061.96

（二）被担保人与上市公司的关系

被担保人上海天夏系公司的控股子公司。

三、担保协议的主要内容

担保协议目的为对上海天夏在南京银行授信业务所形成的债权进行担保。

担保方式：公司为被担保人提供连带责任保证

担保期限：对上海天夏 自 2020年 12月 09 日起至 2021年 12月 09 日期间

与南京银行之间因银行授信业务发生的主债权进行担保

3

担保金额：人民币 500万元

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告出具之日，公司及其控股子公司对外担保总额为 63,943.22 万

元，占公司最近一期经审计净资产的 45.33%，均为公司对控股子公司提供的担

保。公司及控股子公司不存在逾期担保的情形。

特此公告。

                              天域生态环境股份有限公司董事会

                                      2020年 12月 30日